1

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.05.2012  № 916-адм
О приеме в муниципальную собст-

венность города Смоленска здания
центрального теплового пункта  с
оборудованием и земельного участ-

ка, расположенных по Хлебозавод-

скому переулку, дом № 7

В соответствии с Положением о порядке   управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным  решением    43-й   сессии    Смоленского городского Совета III  созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1.   Принять безвозмездно   в муниципальную собственность города Смоленска от  общества с ограниченной ответственностью «Производственно-коммерческая фирма «БЦТО» здание  центрального   теплового пункта общей площадью  99,3  кв.м с оборудованием и  земельный  участок площадью    112,0 кв.м, кадастровый номер  67:27:0030802:46,  расположенные  по Хлебозаводскому переулку, дом № 7  в городе Смоленске.

2. Управлению муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска (А.Е. Долгий):

2.1.  Заключить договор о безвозмездной передаче  имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, с ООО ПКФ «БЦТО».

2.2. Зарегистрировать право муниципальной собственности на принятое имущество в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Смоленской области.

2.3. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества города Смоленска.

3. Комитету    по     информационным    ресурсам  и  телекоммуникациям

Администрации   города Смоленска (С.В. Пивоваров)  разместить     настоящее
постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска  - начальника управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска  - главного муниципального земельного инспектора  Долгого А.Е.

Глава Администрации
города Смоленска                                                                                  Н.Н.Алашеев